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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38518502U

2. Data e Regjistrimit 18/11/2013
3. Emri i Subjektit "AGRO - ALKO" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  DAJC Lagjja Zhavor, Rruga e Pistes, 
Magazine 1-kateshe ne zonen kadastrale nr.1434, nr.  pasurie 
506/17, ne aksin rrugor Lezhe-Shkoder km 17 
33.602.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te 

ndryshme industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si 
dhe materiale te ndertimit.Import automjetesh dhe pjese 
kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me 
automjetet tona per biznesin.Aktiviteti i bluarjes se 
produkteve blegtorale per kafshet (miser, grure, elb) per 
nevoja te biznesit dhe per te tretet.Import- Eksport duke 
perfshire magazinimin dhe tregtimin e produkteve 
elektroshtepiake.Mbareshtim i pulave dhe prodhimin e 
vezeve, tregtim me shumice dhe pakice te produkteve  te 
konsumit te gjere ushqimor.
Kolec Shtjefni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2019                Deri: 07/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alfred Shtjefni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2023                Deri: 11/11/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlfredShtjefni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.801.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KolecShtjefni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.801.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet marka WOLKSWAGEN 
tipi 2EKE2, lloji ATP me targe AA 799 PH Lezhe  Dajc 
DAJC KAMION DAIMLER CHRYSTLER TIP AGMB me 
targe AA 018 KH Lezhe Lezhe  LEZHE Mjet  tipi Ford 
Transit Custom me targe AB 669 DB Lezhe  Dajc DAJC 
Rruga Gjader, nr.pasurie 80/13, zona kadastrale 1716 
(magazine) Lezhe Lezhe  LEZHE Tip automjeti Peugeot 
Boxer, me targe SH8260C Tirane Tirane  TIRANE Kashar, 
godina nr.4, kati perdhe, dyqani nr.2 (magazine) Lezhe  Dajc 
DAJC Volkswagen Caddy me targe AA 103 OU Lezhe  Dajc 
DAJC Lagjja Zhavorr, Rruga Kryesore, Dyqan 1-kat brenda 
magazines ne zonen kadastrale nr.1434, numri i pasurise 
506/17 Lezhe  Balldren BALLDREN I RI Lagjja Qender, 
Rruga Kryesore, Objekt 1-katesh ne zonen kadastrale 
nr.1087, numri i pasurise 360/580 Lezhe  Dajc DAJC 
KAMION DAIMLER BENZ me targe  AA 673 PR Shkoder 
Shkoder  SHKODER Automjeti Daimler Chrysler Vito 109 
C, me targa AA 803 RF Shkoder Shkoder  SHKODER 
Automjeti Wolkswagen Cady, me targa AA 346 GN Shkoder  
Berdice BERDICE E SIPERME Lagjja Buz Lumit Drin, 
Rruga Qender Berdice e Siperme, godine 1-kateshe, nr.2 
Lezhe Lezhe  LEZHE Dajc,Lezhe, tip automjeti Fiat Doblo 
me targe AB225HY Shkoder Shkoder  SHKODER 
Automjeti Fiat Iveco, me targa AA 866 FB Shkoder Vau 
Dejes  Vau Dejes Bushat,Objekt ne zonen kadastrale nr.1329 
me nr.pasurie 87/77 Lezhe  Dajc DAJC Lagjja Zhavor, 
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Rruga Kryesore, ne zonen kadastrale nr.1434, Nr. i pasirise 
506/17, Mjeti; Kamion, Mercedes Benz, me targe; AA 641 
NP Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, tip automjet Daimler Benz 
me targe AB 415 FY. Lezhe  Dajc DAJC DAIMLER 
CHRYSLER 211 CDI me targe AA834XF Lezhe  Dajc 
DAJC MERCEDES BENZ ATEGO, me targe  AA 837 VR 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AGRO - ALKO" SHPK
E-Mail: agroalko@hotmail.com  
Telefon: 0674612346 0682073933 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te asamblese Nr. 3 dt. 
15/05/2018 ku autorizon ortakun Kolec Shtjefni me numer 
karte identiteti H70520056F te kryeje çdo veprim dhe çdo 
transaksion ne çdo filial te bankes BKT ne emer te shoqerise 
AGRO-ALKO shpk.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251228-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437700-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te ortakut te vetem date 16.04.2014, ku 
eshte vendosur miratimi i kalimit te 50% te aksioneve te shoqerise z.Kolec 
Shtjefni.Depozitim i kontrates se dhurimit date 16.04.2014, per dhurimin e 50% te kuotave 
te kapitalit nga z.Alfred Shtjefni ne favor te z.Kolec Shtjefni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kolec Shtjefni")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Shtjefni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BA4493-9A9A-4C15-BA10-D02EA716E897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33748302-D519-4990-956A-54B0D278951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121C7FE7-C78E-457C-A915-F67D1F08CB1A
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17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439780-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.04.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AGRO - SHTJEFNI")          u be            (""AGRO - 
ALKO" SHPK")         
Emri Tregtar ishte            ("AGRO - SHTJEFNI  sh.p.k")          u be            (""AGRO - 
ALKO" SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519135-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit si dhe hapja e dy adresave 
sekondare.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te ndertimit.Import 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra 
te ndryshme industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te 
ndertimit.Import automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me automjetet 
tona per biznesin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Zhavor, Pike parkimi ne Zonen Kadastrale 1434, Nr.Pasurie 506/17, mjeti 
ATP,IVECO FIAT, me targe SH 7843 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Zhavor, Pike parkimi ne Zonen Kadastrale 1434, Nr.Pasurie 506/17, mjeti  
KAMION, MERCEDES BENZ, me targe  AA 796 JA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849822-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.02.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
kryesore, Objekt ne ndertim; Ndertim magazine per produkte bujqesore 1Kat. Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44AA631-95CD-4D51-888C-059A31D1E4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC53383-40BE-4AAF-A74A-F1B50E4BFAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201AB94-95CD-4008-8010-036A831FA013
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Zonen Kadastrale Nr.1434, Numri I Pasurise 506/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116710-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe deklarimi i adreses elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agroalko@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         DAJC;         Lagjja 
Zhavor, Rruga e Pistes, Magazine 1-kateshe ne zonen kadastrale nr.1434, nr.  pasurie 
506/17, ne aksin rrugor Lezhe-Shkoder km 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Autostrada 
Lezhe-Shkoder, afer rruges per ne qender te Komunes Dajç-Lezhe, 100 ml larg objektit 
"Gega OIL" ngjitur me Fabriken e Miellit  Dajç-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322704-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I 
RI;         Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Objekt 1-katesh ne zonen kadastrale 
nr.1087, numri i pasurise 360/580;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456128-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Lagjja 
Zhavor, Rruga e Pistes, ne zonen kadastrale nr.1434, Nr.Pasurie 506/17, Mjeti; 
Kamion, Mercedes Benz, me targe;AA 103 MV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC06E37A-27F4-450A-8B42-1004E69599DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E14FE-73EA-41C9-A917-BD19E649783E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB9FF25-8550-44A0-82E1-EE60ED589A8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634441-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Lagjja 
Zhavorr, Rruga e Pistes, Dyqan brenda magazines ne zonen kadastrale nr.1434, 
numri i pasurise 506/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688758-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Lagjja 
Zhavor, Rruga Kryesore, ne zonen kadastrale nr.1434, Nr. i pasirise 506/17, Mjeti; 
Kamion, Mercedes Benz, me targe; AA 641 NP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695587-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Zhavor, Pike parkimi ne Zonen Kadastrale 1434, Nr.Pasurie 506/17, mjeti ATP,IVECO 
FIAT, me targe SH 7843 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775189-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E488C0-7837-4F17-A91A-44F67CCB80A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DC9C61-81E8-4E16-BAA0-610D9261BB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A606C-F44A-4C9C-BEAB-53D1748D3843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B6AF12-4E96-47A9-AA30-51FF95935C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE687B23-6DBA-46C3-9A8A-7C09A6361658
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Lagjja 
Zhavorr, Rruga e Pistes, Dyqan brenda magazines ne zonen kadastrale nr.1434, numri i 
pasurise 506/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785506-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.06.2016, ne te cilin eshte vendosur:Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Lagjja 
Zhavorr, Rruga Kryesore, Dyqan 1-kat brenda magazines ne zonen kadastrale 
nr.1434, numri i pasurise 506/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
kryesore, Objekt ne ndertim; Ndertim magazine per produkte bujqesore 1Kat. Ne Zonen 
Kadastrale Nr.1434, Numri I Pasurise 506/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792012-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055421-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
Volkswagen Caddy me targe AA 103 OU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE38DFF1-E00F-4F0B-BDD6-7C9316825613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4307B2-B890-4C69-AAB7-22882812B51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5E2B71-2157-40DE-8C2E-29E7E1B1714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148764E2-D656-4E3D-B08E-48C01BDA17C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E179AA-A6AE-4ABF-81F3-65B6B52482FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238D7ED2-56CB-4F08-BA3B-CCAC4419F2D7
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28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174775-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
KAMION  DAIMLER  BENZ me targe  SH 1526 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182190-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2017 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
KAMION DAIMLER BENZ me targe  AA 673 PR;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         KAMION  
DAIMLER  BENZ me targe  SH 1526 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392448-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783705-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.05.2018, me anë të 
cilit autorizon ortakun Kolec Shtjefni te kryeje çdo veprim dhe çdo transaksion ne çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CD9682-758D-436F-8B5B-5DA5987B9A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432FB54B-1F35-4861-81F5-5B58B5101148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391E25C4-211B-41E3-929F-F5CD195389E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C423659C-E5BA-4F31-981B-6A249B034D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4121CD0F-5BB3-4C4A-95FF-7451D0C2EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1754E65-BA93-4EE1-9D9E-84C894200282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1754E65-BA93-4EE1-9D9E-84C894200282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325C60E7-CDAB-4F5E-9424-921A597ACFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D5638-0DFA-4689-B788-9CA2F7FA32A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D295A6B3-1901-41B3-B57C-E63656345E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5EE041-F0FE-49BA-8650-F68A61AC0150
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filial te bankes BKT ne emer te shoqerise AGRO-ALKO shpk.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te asamblese Nr. 3 dt. 
15/05/2018 ku autorizon ortakun Kolec Shtjefni me numer karte identiteti 
H70520056F te kryeje çdo veprim dhe çdo transaksion ne çdo filial te bankes BKT ne 
emer te shoqerise AGRO-ALKO shpk.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792123-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809437-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.05.2018, ku vendosi 
: Miratimin e Rritjes se kapitalit te shoqerise nga fitimet dhe rezervat ne kapital, emërimin 
e Expertit per raportin e kapitalit dhe auditimin e shoqerise. Depozitim i Raportit te 
Zmadhimit Kapitalit dt. 22.05.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.390.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "123.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kolec Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.195.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.195.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855348-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.07.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te ndertimit.Import 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9359994D-AC3A-4807-9C99-9DA3C496E402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D68DC00-2A17-4547-86C9-6EE853C6F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A177E66B-C3A7-47FC-80E5-88D8F51CE2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DA36DF-8F9E-4FE8-8434-8988D10956E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5750A544-526D-46AD-8288-F0E59D33D131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA92BD3-ADC3-4B57-9881-3398B0854673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD62517-2F3D-4FDA-84CF-5C464D73DA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D418B49-1EF3-4E04-A3FC-CC8034566A91
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lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me automjetet tona per biznesin.")          u 
be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te ndertimit.Import 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter 
te lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me automjetet tona per 
biznesin.Aktiviteti i bluarjes se produkteve blegtorale per kafshet (miser, grure, elb) 
per nevoja te biznesit dhe per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899200-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 01.08.2018, ku eshte vendsour, 
hapja dhe mbylljae adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
KAMION DAIMLER CHRYSTLER TIP AGMB me targe AA 018 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Zhavor, Pike parkimi ne Zonen Kadastrale 1434, Nr.Pasurie 506/17, mjeti  KAMION, 
MERCEDES BENZ, me targe  AA 796 JA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022384-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D53A5-13E5-4F35-AF3C-3A6D7920A235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17587616-7ED4-4DBF-916D-8052603D54FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1ABE52-F692-46B3-9974-0B7C026EFFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7F1AF-3E94-4626-8A35-2078EC15599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7F1AF-3E94-4626-8A35-2078EC15599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99E76DE-F657-4074-B3F5-214ED0C15756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEA7D9B-3216-4F89-AF83-5162B8AEA5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1329671-23AE-48E7-9EAA-671CAA6C6FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFB7983-5A60-4170-AA70-6E674B656F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA64131-BC9B-4D69-8D98-B91D57F4907D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162C55F8-07C2-4E50-8021-36E5B60A6A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD73698-02CF-4BA1-82C7-8A71D99A4ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E3FDF2-54C0-41B4-AD36-A248608D961A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i amdinistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shtjefni")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2013")            u be              ("11/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shtjefni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2018")            u be              ("11/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061543-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.01.2019 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
MERCEDES BENZ ATEGO, me targe  AA 837 VR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110832-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 21.02.2019 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
DAIMLER CHRYSLER 211 CDI me targe AA834XF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189269-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 07.05.2019, ku u vendos 
emërimin i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kolec Shtjefni")                      Nga data 
"07/05/2019             Ne daten "07/05/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C1D935-96E5-4BB6-8350-24B98F72585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FDC213-1DB9-4B4B-8DE0-C095FF2DC5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79473E3-0489-4E5A-92DB-37AEF7D3F118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA2A7CC-A44D-4344-BE0E-4B80FD22959B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262710-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime pasqyra  financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2018.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337651-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Objekt 
ne ndertim; ndertim magazine per produkte bujqesore 1 Kat , ne zonen kadastrale 
nr.1716, nr pasurie 80/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479159-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.03.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Lagjja 
Zhavor, Rruga e Pistes, ne zonen kadastrale nr.1434, Nr.Pasurie 506/17, Mjeti; Kamion, 
Mercedes Benz, me targe;AA 103 MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520361-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.06.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410D936-FD03-499A-8413-1AB9C6931EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BABFAF-101E-4B28-9A2E-A3331981C64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9EDDF1-2C4D-4B9E-9DE7-2B895BF561FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4179AFE-16D5-4E30-B771-0257BBCA74DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9076FF85-FF14-4C48-9535-EDFEDFAB311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694B44B-A5C2-4AC2-969B-F085CF7F4A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4334AC32-9187-40D1-9CC3-A71502AF5EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA8C8F6-818D-4B60-9F7F-9F40E1C37E14
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet marka WOLKSWAGEN tipi 2EKE2, lloji ATP me targe AA 799 PH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527569-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
19.06.2020, në të cilin është vendosur: 1.Shtim i objektit të aktivitetit. 2.Hapje e 1(një) 
adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te ndertimit.Import 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me automjetet tona per biznesin.Aktiviteti i 
bluarjes se produkteve blegtorale per kafshet (miser, grure, elb) per nevoja te biznesit dhe 
per te tretet.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te 
ndryshme industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te 
ndertimit.Import automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me automjetet 
tona per biznesin.Aktiviteti i bluarjes se produkteve blegtorale per kafshet (miser, 
grure, elb) per nevoja te biznesit dhe per te tretet.Import- Eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin e produkteve elektroshtepiake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Bushat,Objekt ne zonen kadastrale nr.1329 me nr.pasurie 87/77;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528437-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
19.06.2020 për miratimin e shtimit të numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674612346")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565417-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCCC575-D6D9-4DF2-8719-73A3E04352E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F782BCF1-4825-4051-9DBE-E7ECF5EAC4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083879F-3D3F-4076-9B13-641CC24CBB3B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2019AGRO-ALKO 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR 4.pdf
Agro alko shenime shpjeguese  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx7_25_ AGRO-
ALKO SHPK 2019 (1).xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721692-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  11.06.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Eftali Qirjaqi , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 15.06.2021 . Depozitimi i vendimit, date 16.06.2021 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "12.390.000,00"          u be            "33.602.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.900,00"          u be            "336.020,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.195.000,00")            u be              ("16.801.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kolec Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.195.000,00")            u be              ("16.801.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724489-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.06.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet  
tipi Ford Transit Custom me targe AB 669 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732681-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.06.2021 për hapje dhe mbyllje e 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C45D5-6207-4FFB-993C-41A66BE8B299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7711AB8-4268-48A8-9F86-0B0D78397E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD96C01-E96F-4B1E-8FC3-CF88089BAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B14FB1-28F1-40D9-9208-C46487C116C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B14FB1-28F1-40D9-9208-C46487C116C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37257B69-1327-4B13-95C3-2D8C2780F782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CD9241-6FD2-4BCF-B5E1-39735BB0B51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C8511-E379-4330-9CDC-9D4E51054F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D0D1B-A116-4ED1-B494-6BCE755F8B76
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Gjader, nr.pasurie 80/13, zona kadastrale 1716 (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Objekt ne 
ndertim; ndertim magazine per produkte bujqesore 1 Kat , ne zonen kadastrale nr.1716, nr 
pasurie 80/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733614-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie dhe 
hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te ndertimit.Import 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me automjetet tona per biznesin.Aktiviteti i 
bluarjes se produkteve blegtorale per kafshet (miser, grure, elb) per nevoja te biznesit dhe 
per te tretet.Import- Eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e produkteve 
elektroshtepiake.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice 
mallra te ndryshme industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale 
te ndertimit.Import automjetesh dhe pjese kembimi per to,inpute bujqesore etj. Si 
dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Transport mallrash te ndryshme me 
automjetet tona per biznesin.Aktiviteti i bluarjes se produkteve blegtorale per kafshet 
(miser, grure, elb) per nevoja te biznesit dhe per te tretet.Import- Eksport duke 
perfshire magazinimin dhe tregtimin e produkteve elektroshtepiake.Mbareshtim i 
pulave dhe prodhimin e vezeve, tregtim me shumice dhe pakice te produkteve  te 
konsumit te gjere ushqimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti Daimler Chrysler Vito 109 C, me targa AA 803 RF;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, godina nr.4, kati perdhe, dyqani nr.2 (magazine);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti Fiat Iveco, me targa AA 866 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti Wolkswagen Cady, me targa AA 346 GN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Lagjja Buz Lumit Drin, Rruga Qender Berdice e Siperme, godine 
1-kateshe, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EDB74A-EE8B-4DCA-9A06-6A07F313816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7559FD00-797C-49E9-9B4B-A5C0C57B0D60
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-838437-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR 3.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORTI I ECURISE 2020.pdf
pagese Agro alko per QKB bilanc 2020 (1).pdf

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889190-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.04.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, tip automjet Daimler Benz me targe AB 415 FY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950047-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Agro Alko 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx2021.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx2021.xlsx
VENDIM ASAMBJEJE 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3508B60-A90A-4978-9502-007D108D5FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A43A314-17F3-491D-8B2A-5C50D4C25CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB918B63-67A3-4AC3-9EE3-1FB9B9189586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480CADE9-8A0F-4D7F-8E8E-57991A2033AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C42B069-1158-4F49-91F6-BCF0B86E0B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE713B1C-5DAF-4382-A50B-A960F3A26B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E9EFC2-03C5-47A5-B602-4055A741C594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0265723-C185-4BD6-8C10-82ACCC8B53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B6B6F9-9ED5-4A2C-81FB-36F916F263D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36230C62-8D24-4AFA-9269-F2C873ED3B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E89AC-CE19-4DD7-880E-AD2BB29D02F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E89AC-CE19-4DD7-880E-AD2BB29D02F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB91A4C-015D-4A0F-B245-F15F81F6ECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6081817B-BA47-4C17-BDDC-5B43AFA2564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3971A-42C6-49E8-8082-C87FBCAE30E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D7AEA3-56F5-4191-98C6-C9954E8AC552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654A56B-35E6-4E3C-8F82-9ED8232B5069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654A56B-35E6-4E3C-8F82-9ED8232B5069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38109E54-A80E-4FBD-ACF7-D0292AFFC3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7477307D-AD65-4231-AE29-2A6F039C3FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F823E72-A106-42FD-8173-EE9F3F5D46DB
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29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003658-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve , date 
26.09.2022 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Elbasan,  tip autoveture   marka  
FORD,  me targe AA156CD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064760-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Dajc,Lezhe, tip automjeti Fiat Doblo me targe AB225HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159146-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AgroAlko_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AgroAlko_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
AgroAlko_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISE.pdf
vendimagroalko.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx.xlsx__.xlsx

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193063-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.09.2023 ku është vendosur:Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Tip 
automjeti Peugeot Boxer, me targe SH8260C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41CDEDD-0DE1-435B-AB62-CD682F429F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A567178C-8ACA-4FD0-80D6-17940F15BA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9082A7-2855-45C4-8622-01D07C008391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EE5415-018C-4E34-801D-BD347B9CA850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339053C8-3683-46B8-BC18-23C30920BB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B393B6-D797-4F72-9DFD-23977E68B300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D472ED9D-E0CE-4C2E-8FF3-8ACA832AFBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB0BC53-1759-4E33-910D-00D4F3BD1FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA5DFE4-10D8-418E-BEE9-D31B6A0E3775


18

eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Elbasan,  tip autoveture   marka  
FORD,  me targe AA156CD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221024-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.11.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Alfred Shtjefni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shtjefni")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2018")            u be              ("11/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shtjefni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2023")            u be              ("11/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA6764A-BCF6-460B-87A1-B549A988506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A93DD-33B7-4449-AB13-72A5859D08C5

